PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CONCURSO PÚBLICO DE TRIZIDELA DO VALE - MA

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de  Trizidela do Vale Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, Teste de
Aptidão Física e avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD;

Candidatos para vagas PPI.

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de
acordo com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de
classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou
WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 19 de março de 2025

CARGO: TECNICO EM RADIOLOGIA

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 VALDENIZA GOMES FERREIRA                            0091711 13/02/1992  85.00 APROVADO

0002 EDMO JONATHAN MUNIZ                                 0093443 14/03/1994  85.00 CLASSIFICADO

0003 EZEQUIEL GONCALVES CARNEIRO                         0088607 13/12/1998  82.50 CLASSIFICADO

0004 CHRYSTIAN LIMA DE OLIVEIRA                          0095202 06/07/2002  75.50 CLASSIFICADO

0005 NAHTHAN VINICIUS CABRAL MARTINS                     0091879 03/06/1991  74.00 CLASSIFICADO

0006 ANTONIO DA SILVA FERREIRA                           0088845 13/06/1977  73.00 CLASSIFICADO

0007 RONIELSON MANOEL SOUSA DE OLIVEIRA                  0086989 10/06/1995  70.00 CLASSIFICADO

0008 DALTTON LIMA DA SILVA                               0092840 05/09/1987  68.50 CLASSIFICADO

0009 ANTONIO CARLOS SANTOS DE JESUS                      0096969 13/06/1982  65.00 CLASSIFICADO

0010 AREOLINO DOS SANTOS JUNIOR                          0086903 21/01/1989  61.00 CLASSIFICADO

0011 RIDILANDES DA SILVA SANTOS DE SIQUEIRA              0095061 06/11/1984  58.50 DESCLASSIFICADO

0012 HELIO DE ARAUJO LOPES                               0096366 08/11/1988  58.00 DESCLASSIFICADO

0013 GEANDRA SOARES DE OLIVEIRA DELMONDES                0095943 01/01/1992  58.00 DESCLASSIFICADO

0014 BRUNO DE LIMA ROCHA                                 0094730 16/12/2004  57.50 DESCLASSIFICADO

0015 EDGARD RODRIGUES BARBOSA                            0095126 20/03/1987  56.00 DESCLASSIFICADO

0016 OZEIAS LIRA DE OLIVEIRA                             0087396 24/07/2000  55.50 DESCLASSIFICADO

0017 PAULO GABRIEL SILVA PENHA                           0097518 01/11/2002  55.00 DESCLASSIFICADO

0018 CLEIRTON DA SILVA CONCEICAO                         0087839 15/01/1986  54.00 DESCLASSIFICADO

0019 FRANCISCO KAIO DA CONCEICAO PEREIRA                 0091453 04/10/1990  53.50 DESCLASSIFICADO

0020 ANTONIO EDUARDO NERES KRAUSE                        0098427 20/07/1991  53.50 DESCLASSIFICADO

0021 THIAGO DA COSTA DA SILVA                            0097621 02/05/1999  53.00 DESCLASSIFICADO

0022 CELIA RODRIGUES DE SOUSA                            0084823 13/07/1979  52.50 DESCLASSIFICADO

0023 MARCELO VIEIRA DE SOUSA                             0085977 05/12/1994  52.00 DESCLASSIFICADO

0024 FRANCISCO ALAN BATISTA SOARES                       0092984 28/01/2002  50.00 DESCLASSIFICADO

0025 WILLAVANRAK DELANO DA SILVA LIMA                    0085742 21/02/1981  48.50 DESCLASSIFICADO

0026 CARLIANA SANTOS DE SOUZA                            0095663 15/11/1989  47.00 DESCLASSIFICADO

0027 OSMAR RODRIGUES GONCALVES                           0084044 23/08/2003  47.00 DESCLASSIFICADO

0028 JOAO BATISTA BARBOSA DOS SANTOS                     0086746 29/09/1984  46.50 DESCLASSIFICADO

0029 ELISNALDO LISBOA DOS SANTOS                         0088555 04/02/1987  45.00 DESCLASSIFICADO

0030 NADJA BEATRIZ OLIVEIRA DE ARAUJO                    0097948 26/09/2000  44.00 DESCLASSIFICADO

0031 JOSENILSON DANGELIS LIMA DE SOUSA                   0088306 31/05/1974  43.50 DESCLASSIFICADO

0032 JOSE SALLES DA SILVA NETO                           0095416 09/08/1995  43.50 DESCLASSIFICADO

0033 DELWESLLEM SILVA NASCIMENTO                         0094410 05/03/2004  43.00 DESCLASSIFICADO

0034 CLAUDIVAN MOREIRA DE AGUIAR                         0092037 05/10/1974  41.50 DESCLASSIFICADO

0035 DANIEL CRUZ DO NASCIMENTO                           0097342 09/02/1990  40.00 DESCLASSIFICADO

0036 BRUNO JOSE RODRIGUES MARQUES                        0088128 04/04/1993  38.50 DESCLASSIFICADO

0037 JOSIVAN PEREIRA SILVA                               0093184 06/08/1978  36.00 DESCLASSIFICADO

0038 RODRIGO DA SILVA SALAZAR                            0096669 15/02/1998  36.00 DESCLASSIFICADO

0039 FRANCISCO MUNIZ DA COSTA                            0092997 23/01/1993  34.50 DESCLASSIFICADO

0040 ANA BEATRIZ GONCALVES DA COSTA                      0091485 02/09/2003  34.00 DESCLASSIFICADO

0041 VANESSA LEITE PEREIRA                               0095310 16/10/2000  31.50 DESCLASSIFICADO

0042 RAQUEL DA SILVA ALVES                               0097602 06/11/1991  31.00 DESCLASSIFICADO

0043 ERICA DE JESUS DOS SANTOS NASCIMENTO                0092657 24/02/2002  31.00 DESCLASSIFICADO

0044 PAULO ROBERTO NASCIMENTO DA SILVA                   0087544 20/07/1990  30.00 DESCLASSIFICADO

0045 ANTONIO PEREIRA DA COSTA NETO                       0088532 21/03/1972  28.50 DESCLASSIFICADO

0046 WILTANIA DA SILVA                                   0094483 04/06/1985  27.00 DESCLASSIFICADO

0047 GEORGE JHONATTA DE SOUSA ALENCAR                    0094694 07/02/1994  27.00 DESCLASSIFICADO

0048 JOCILIA LIMA SOARES                                 0096992 10/10/1995  26.50 DESCLASSIFICADO

0049 MARCOS ANTONIO DA COSTA ALVES                       0085761 08/04/1980  23.50 DESCLASSIFICADO

0050 INALDO PEREIRA CORREA JUNIOR                        0098202 11/12/1987  20.50 DESCLASSIFICADO